0 RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL (LÍQUIDA). 
EMBALAGEM: 1000ML 

R$ 111,3300 R$ 355.142,70 

13
7

70

26

3.
85

4 RESINA RESTAURADORA NANO-HÍBRIDA (DENTINA 
B1). EMBALAGEM: 4G 

R$ 47,6700 R$ 183.720,18 

VALOR TOTAL:  R$ 870.927,85 

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 870.927,85 (oitocentos e setenta mil, novecentos 
e vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão solicitante, em 
conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n° 14.133/2021.  

5.2 O objeto da Ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,

[...]

eventual aquisição de medicamentos sólidos orais e suplementos alimentares 
e/ou vitamínicos. Consulta aos itens adjudicados e aos fornecedores 
vencedores disponíveis em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O 
valor total dos itens arrematados é de R$ 8.758.405,55 (oito milhões, 
setecentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e cinco reais e cinquenta e 
cinco centavos). O termo de adjudicação e o termo de homologação na 
íntegra encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor
institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 11 de

[...]

de sistema de protetores de porta e parede, para atender às demandas

dos municípios consorciados ao ICISMEP. Itens adjudicados ao fornecedor: 
Grantec Hospitalar Ltda., inscrito no CNPJ: 47.357.569/0001-72. O valor 
total dos itens arrematados é de R$ 557.605,32 (quinhentos e cinquenta e sete 
mil, seiscentos e cinco reais e trinta e dois centavos). O termo de adjudicação 
e o termo de homologação na íntegra encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor 
institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 11 de

[...]

105/2025, realizado no Portal de Compras Públicas, cujo objeto é a futura e 
eventual aquisição de materiais médicos descartáveis. Consulta aos itens 
adjudicados e aos fornecedores vencedores disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos itens arrematados é 
de R$ 39.527.699,88 (trinta e nove milhões, quinhentos e vinte e sete mil, 
seiscentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos). O termo de 
adjudicação e o termo de homologação na íntegra encontram-se disponíveis 
em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia 
Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/